
,.

436%“

* A Dohoda o závěrečném vyúčtování

li: 0\ Smlouva o dílo č. 2015001386

l l _ * l.

,; (4,0 Dohoda o závěrečném vyúčtování

_ 03“— dle Smlouvy o dílo č. 2016001386

23“ „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Žižkova Ill. etapa"r

(úsek Žižkova - Nádražní)

číslo smlouvy objednatele: 2016001386

číslo smlouvy zhotovitele: 165255

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara u. lil, 370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

olč: cz 00244732

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technických: Pavlem V0vsem,technikem investičního odboru

Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaje: tel: 386 802 209

e-mail: vovesp©c-budejovíce.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice

číslo účtu: 4209522105300

1.2. Zhotovitel K-BUILDING CB, a.s.

sídlo: Hra nični 2094, 370 06 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516

lČ: 251 05 594

DIČ: 0225105594

zastoupen: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

bankovníspojení:

2. Účel a Předmět dohody

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.05.20155mlouvu o dílo č. 2015001386(dále jen „smlouva“),

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provest dila „Rekonstrukce veřejných prostranství a

ploch ulice Žižkova lII. etapa (úsek Žižkova - Nádražní)“a závazek Objednatele za řádně

dokončené dílo zaplatit Zhotovítelí sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že Zhotovitel předal dílo dne 23.08.20150bjedna0elidle

Smlouvy a objednatel toto dílo převzal. Smluvní strany dále shodně konstatuji, že v průběhu

provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek

neprovedení některých stavebních Činnosti dle Smlouvy (výkazu výměr & položkověho

rozpočtu) a naopak nutností provedeni dalších stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr

a položkověho rozpočtuídle Změnových listů na méněpráce (ZI. č.2ja vícepra'cejZL č.1), které

jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany tuto

Dohodu, jejímž předmětem je závěrečné vyúčtování za provedení díla dle Smlouvy.

1



Dohoda o závěrečném vyúčtování

Smlouva o dílo č. 2015001386 '

3. Závěrečné vyúčtování

3.1. Dle čl. 2 bod 2 a 3 této Dohody se smluvní strany dohodly na závěrečném vyúčtování díla dle

Smlouvy č. 2016001386.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotovíteli za provedení díla označeného Objednatelem

jako„Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Žižkova III. etapa (úsek Žižkova -

Nádražní)"a v souladu se Smlouvou cenu sjednanou, která činí 4.987.448,26Kčbez DPH

(slovy čtyřimilionydevětsetosmdesátsedmtisícčtyřistačtyřicetosm korun českýchdvacetšest

haléřů)

!( ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny:

Cena celkem za dílo 4.997.700,00 Kč bez DPH

Náklady víceprací dle změnového listu ZLč.1 +127.774,54 Kč bez DPH

Náklady méněgrací dle změnového listu ZL č.2 - 138.026,28 Kč bez DPH

Cena celkem za dílo 4.987.448,26 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Tato Dohoda je

vyhotovena v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva Stejnopisy obdrží Zhotovitel a pět

(5) stejnopisů obdrží Objednatel.

4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.3. Objednatel ve smyslu 5 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České

Budějovice na jejím zasedání konaném dne 03.10.2016lusnesení č. 1417/2016) tak, jak to

vyžaduje & 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, čímžje splněna podminka platnosti tohoto jeho právního úkonu.

4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek

pro kteroukoliv : nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávajl,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

(www.c-bude'|ovice.cz) a profilu zadavatele (Objednatelej. Zhotovitel bere dále na vědomí, že

Objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

2



Dohoda na závěrečném vyúčtování

Smlouva o dílo č. 2016001386

4.7. Nedílnou součástí této Dohodyjsou její pň'lohy:

Příloha č. 1 Změnové listy - ZL č.1, ZL č.2

V Českých Budějovicích dne 1 2 40- 2015 v Českých Budějovicích dne 5.10.2016

Za Objednatele:- Za Zhotovitele:

Ing.Jiří Svoboda Martin Kačenka

primátor předseda představenstva

statutární město České Budějovice K-BUILDING CB, a.s.

ŠÚTŘRMMěď Odštěpný závod stavební a mechanizační

.c . 1 - ;- ' -.

fo O

_ u-ouilpmgcn
» “_r- 3, H “č l 2094

cz říj o; 370 00 Élie Budějovice
&&ď 'i' .nf &&

* Bees-59

3



Změnu ' list číslo: _

u-omlongg co *"

Stavba: Raku veřej.prostranství a ploch ulice Žižkova l'Dvořákova-Nádražnll č. smlouvy objednatele: 2016001386

Objekt : 50 101 Komunikace a zpevněné plochy &. smlouvy zhotovitele: 160255

Objednatel ( stavebník ): _

Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla olakara u., 111. 370 01 České Budějovice

TDS : Ing. Hlsková Irena

Projektant : Ateliér SIS

Ing. František Stráský. U Malše 20, 370 01ČeskeBudějovioe

Zhotovitel : K - BUILDING CB . a.s.

Hraniční 2 094 , sro 06 České Budějovice

Předmět změny:

víz položkový rozpočet

Návrh ocenění:

vicepráce 50 101 Komunikace a zpevněné plochy 12? 7?4,54

Celkem bez DPH 12? 774,54

DPH 21% 25 832.65

Celkem včetně DPH 154 507,19

Vyjádření: __ , -.—- hb— . „_

má. „,.-f_i '. „_ u :. „ť .:

Zhotovitel: “'—"“' “ _' * ' datum: podpis

panorama-imeem
.

Ohlednatel : CESKÉ BUDEJOV'CE datum: podpis
investicni odbor

oddělení přípravy a realizace staveb

TDS: datumí podpis

Projektant: &%.ĚÉŠÉ " datum: podpis

steve „_ „_M'-

Přílohy: Foložkový rozp'd .tsasr'iš '.ž5zo.fi5É-,g



Ě ? 3

>: '“ '“: _

d 3 3*?

o to *

< "" '"z \-

lu

o

If)

.S ©“ 3

a =** *“ "-
aa " m n .
.o N (0 w

: =: N w

ED D. N

"(D D

::

U)

»8
- < sr v

CD 2 ln- m

0. lu “. -

N 0 F- *E I— „ h

5 n i! Ě

. š '
(5

> \

0 El

X

se
N

G)

.2

3

.:

O

__ 2
0 D.

& to

0- %
lu ::

.9 „%

> g::

LLI „.=

0 'i'"

s =90% .
.>\'

2 2.2 %
E ,9' 2

o 9“ .
> .a)

ul 32 '$
D: xE %

30 m

155
':

0x “

xd) (u .

(u_i-í) %

0:3 “*:
:

E

0

>: >-
5 na

F >

. <

a !? O '-

š % Ě < .

0) m . zo 3 ""o



Vícepráce

Ob'ekt : 101 Komunikace a z -evněné -loch Komunikace a z-evněné »loch —u-rava

Elit—_

Fréz.ž|v|č krytu p|.do 500 m2.pruh do 75 cm.tl.6cm m2 23,00 25,00 575,00

dle situace č. přílohy 2. část C1

staralicfvmvkavmistěffezovanílcslk"126ml

23 23.00

564841111R00 Podklad ze štěrkodnl po zhutnění tloušťky 12 cm m2 115 73,00 500_04

dle situace č. přílohy 2, část C1

(B.5+12,0)'0.35 7.18

564851111R00 Podklad ze štěrkodnl po zhutnění tloušťky 15 cm m2 158,00 94,00 14 852,00

dle situace 6. přílohy 2, část C1

příčný práh. podélná stání

158 158.00

576111223R00 Koberec asfaltmasllx SMA 11 S (AKMS) nad 3 m.4 cm

modllikovaný m2 23.00 271 .00 6 233.00

dle situace č. přílohy 2, část C1

»vozovka - zírézováno

-vozovka — plná konstrukce

577115127R00 Beton asi. ACL 22 S.modlf.ložný š. nad 3 m, il. 8 cm m2 2300 45100 10 395,00

dle situace č. přílohy 2. část C1

- vozovka - zfrézováno

- vozovka - plná konstrukce

577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný. š.nad 3 m. tl. 4 cm m2 1,00 290,00 290,00

i.—

-připojení parkoviště CD

»vyspravenl chodniku

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 145,00 13000 za 230,00

dle situace č. přílohy 2. část C1

chodníky (použlla dl stávající)

-d|ažba bez zkosených hran pro zajištění hmatového kontrastu

-varovně a signální pásy tl. 60 mm

59 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm „12 12,00 195,00 2 340,00

dle slluaoe č, přílohy 2. část Cl

73 73,00

60 597093311R82 lab odvodňovací ACO S 200 K. cll.1000 mm,D400.E600

můstkový rošt litina. šířka 260 mm.spád 340-390 mm kus 2.00 4 080,00 8 160,00

odvodňovací žlaby s litinovou mříží s uložením do bet. lože

59245268 Dlažba betonové barevná 20x10x6 m2 40,00 172,00 0 330,00

dle situace - č. přílohy 2. část C1

....:slešlazseešlseessýskkee.r.re.seíšltninmelexste.teoteelv......„.„...

88 80,00

EIIB_

m_———m

lE—EĚJMl -9l 0..„ * .oííštčíííiděina tníbíl'rh .éH'eličiĚé-tmf i'ť'L'i'ršf. '?"vwFm

EDIE—_

87 914001127R00 Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětl. kus 2,00 315,00 530,00

l - osazení dopr. značek

oa 915321115UDU Předformátované VDZ vodící pás rn 10,00 645.00 6 450.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



dle TDZ č. přílohy 5. část C1

_ -vodici ás

915711121R00 Vodorznačeni dělících čer 12 cm plastemmehlučné m 44,00 52,00 2 200,00

dle TDZ č. přílohy 5. část C1

-vodorovné značení bílé

-vodorovné značení žluté

915712121R00 Vodorznačení dělících čer 25 cm plastemmehlučné „1 57,00 00,00 5 016,00

i-—l---vodorovné značení bilé

915721121R00 Vodorovné značení stopčar.zeber atd.plastem,nehluč m2 7,50 390,00 2 925.00

dle TDZ č. přílohy 5. část C1

-čára 0.5 m

-dopravnl slin

-šlpky

-nápisy bílé

-nápisy žlutá

-v značení bezpečnostního odstupu u zastávek MHD

_ dle o-I. 915 71 1121 a 915712121

915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry. zebry, nápisů m2 7,50 5,00 37,50

É-_--
917161111R00 Osazení lež. obrubkamen. s opěrou. lože m 0,50 360,00 3 050,00

s_—-obrubnlky kamenně OPB stáva'lcí

E_"Ě-obrubniku GP 3 25 x 20

40445050.A Značka dopr Inf IP 11-13 50077001011. EG'Iíetá kus 2,00 740,00 1 490,00

dle TDZ č. přílohy 5. část C1

-dOpr. zn. |P11c

-dopr. zn. |P12

117 R-položka Dodávka spojovacího materiálu pro uchycení značek sada

kus 4.00 112.00 448.00

dle pol. 914 00 1125

-nové dopravní značky: uchycení dopravních značek. (šrouby. podložky, matice. objímky)

cena byla stanovena na základě již realizovaných zakázek

l-mlwm

CELKEM BEZ DPH 127 774,54

Zpracováno programem BUILDpowor, © RTS, a.s. Strana 2



Zméno ' list číslo: _
n-eullnngg co “

Stavba: Reka veřejprostranství a ploch ulice Žižkova iDvořákova-Nádražníl č. smlouvy objednatele: 2016111113116

Objekt : 02 Vedlejší rozpočtové náklady &. smlouvy zhotovitele; 1673255

50 101 Komunikace a zpevněné plochy

50 402 Připojky označníku zstávek MHD + V0

Objednatel ( stavebník ) :

Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla otakara ||.. ili. 370 01 České Budějovice _

TDS: Ing. Hlsková irena

Projektant : Ateliér SIS

Ing. Franišiek Stráský, U Malše 20,370 01 České Budějovice

Zhotovitel : K - BUILDING CB .a.s.

_ Hraniční z 094 , 370 05 České Budějovice

Předmět změny:

víz položkový rozpočet

Návrh oceněni:

Méněpráce Obj. 02 Vedlejší rozpočtové náklady -79 970.00

Méněpráce Obj. 50 101 Komunikace a zpevněná plochy -54 050.23

Ménépráce oo; so 442 Přípojky ozn ačnikú zastávali nHo+vo 4 000.00

Celkem bez DPH 438 026,28

DPH 21% -28 985.52 -

Celkem včetně DPH 457 011,80

Vyjádření: in: ;i __ . l __ __ Říš—l

___ en,-.=— , —_ :_Í, sr.. ',1

Zhotovitel : 37.3 „„_, datum: .... podpl

MAGISTRÁT MĚSTA
(

desne auoědovíoe

Objednatel : „Badadada- daium: podpi

WWowa realma stavěl:

TDS: datum: podpl

scalesas„(if"
_:___=__,___z_l k). *“ - -.

Projektant %ŠLĚŠÝŽĚL,? , datum. podpl

Přílohy: Položkový rozpočet "dešti“ lč'e'ae'i'i'eš



E (O

__ aaa = |

:: Ed - 00
_I r—oc .__ mea "

0 mm? S% .v *|" (D

0 “T

GJ

.9

> CD CD

_Ě __ 3138, B

\— mo _ |

__ „ seč 3

.a) E Tzl m

% D ' m

__ 'i'

ro
__ <
% z 8000

(D 0 Na . N

_. \— amo .

= z c__ea % |

| 0 %$? 0

g 5 . %

Pa Š 1.-
:e

»N

(D

g

3

.I:

\— U

0 9 .
Ě O.

(D

„_ __

1% %

:

»ul 0

E Flf——

m o'E

o “a'“

s až 9: .>_'N +

= vlc—rz 0
n- ikl ZI

g 0111 Už

>> _ox

LLI 8-3 . %
D: 5:29 igi-9

20 Ulm “
“> 2 : m

29 x > N

mm u,.:

2% : Nš

wm .? Niš

o::Í-l 2 m m

„, u E:

9 5,1:

;a, E
.__g==

. ŘEŽ Ě
N

a E 080 E

90 _, Ě w .

m ___22

o b_n: 0) <

onto Z

00 mo



Lev— :: sterea“

r cereal 0 G_ ale“ *:
a v; <= = -— Ši

if,—"ia ; R =: $."-
:.'— or a— ut, i |

"“Ta-""l- |""— '

Ífšf—išl '? ' '

5-1: :-:'.

Fiera

:_-_ť1_:_,-_.-_.,__:.

freetv,-;;-

,-;'.*——:-'r' 8. Š.!s.

-...:r-

zemi; ." ': '-
šijí-Í" ]

_.l-_-_'_. :

:“,s;

„“z—:“?

L . _š

“if . 'e Ž 3
,. ..
vor“—

leli'i., -
“liší:-,i „:. _. :

':F'tÍĚI-iaj. |

______..__.___,_F . '
.. .._,______._.____

-- esn-:e . .
: .-.:---. -

) -':: ;

:g __ _.__,_._.

z :—___=-:-'- i

r _'.-_.-,-:.;5

“3 „,. i : -
|"'.'a'-'i'-:',__:_ . - I

.=: žili-ší

% init—11.5.35;

U 15.1%

'; v: . :
u-l r, | |

„a tj,-:s:

ln -"i_ - .ng, '

o .,l$_š_. ! |

bu. EHTč-ilti | |

& „tel.-o - '
fu 1|_-'I_. '.i

=' těší—ilia i :

m .-—=-_'_--:='._ >. -:|

a “* o z +;
5,5 _ v_n-__, % o a

„ '- sal-=; vo Š a =

s vu ,2 "á .n
.= %“ „„ g % a E.
8 a: _...J-_,'-':',_f— 44 3 >'

“a“ Srí ta'-lid“ % e s z.
fu vo “ls-1:11 n. g- , .=!- 3

. :-.-_-_-,' '- _ .:.
Ě _: ili-1351111: a 1:1? s.

: w Frigidu L' . . “ :?

fB > __"':-.*:' 155? “F— Š :Ě' U

33 O ,';tr-lqlg'. !& " E ?

0) Ě % vij & č % a
o. .'=:-“"ž:'.l "

U .: Cl- ara-.vše; % Ě " '5

.ro a 3 iii-3 E > & Š a
.-.a' .*.)-

Ll "E\ & ':lř':.-._'__"- 0

0— 'Ě še 115,33 %
. |.,:_,'_1:1.' _

“% Š %? :-'_'í-"-';-i'ř—'=“ ; ' '

o z „, „„a s '1: a > ' D. = =

2 FM: :

<U & ' tie-ir -' :: %
> to s "že:-f." '" > ,
o & :;Ě'rf > o: : o: .

|. 'o

a z z % 5 =
Q! Ě % lze,-355151" vo „, „__Im

Z 01 o .Ělšě't'zz z '



EMM

Ob'ekt : 101 Komunikace a z-evněné -Ioch Komunikace a z-evněné -Ioch -u-rava

EE

a_w

10364200 Omlce pro pozemkové úpravy m3 .22,20 550,00 42 210,00

e_____-pořízeni ch -ě Ici ornice

504941111R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tlouštky 12 cm m2 .9,75 70,00 451,25 _

dle situace č. přílohy 2. část C1

vrstvašdlmdobmbv

-(9 2+1B,7)'0.35 -9.75

mm—

lama—_
914001121R00 Osazsloupku dopr.značky vč. bet.zakladu+Al patka kde .1 2,00 900,00 .11 750,00

s_____-do -ravní značení nově

914001125R00 Osazení svislé doprznačky na sloupek nebo konzolu kus -1 0,00 255,00 .4 770,00

i- dle roz e. přílohy 5. část 01
'

osazení do r. značek

917161111RT3 Osazení lež. obmb.kamen. s opěrou. lože včetně kamen.

obmbnlku CF 3 25 x 20 01 -9.20 1 410.00 -12 972.00

i-m
obmbník kamenné OPS nové

97 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou. tože „. 40,70 290,00 .5 423,00

dle situace č. přílohy 2, část Ct

-krajniky kamenné KSB

—krajniky kamenné šíře 10 cm
=

-obrubnik kamenně 0F4

40445023A Značka doprav zákazevá 51-534 700161 1. EG "Iletá kus .1,00 700,00 .700,00

dle TDZ &. přílohy 5. část C1

-dopr. zn. Bt

-dopr. zn. 529

40445161.A Značka dopr dodat E 9.13 500500101 1, EG 7 letá kus .1,00 594,00 .se-1,00

dle TDZ &. přílohy 5. část C1

-dopr. zn. E13

40450215 Dopravni příslušenství. sloupek Zn 60-300 kus 42,00 390,00 .4 550,00

i- dla TDZ a. přílohy 5. část C1

-stoupk ocelové žárově zinkované

CELKEM BEZ DPH -54 050,28

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



s .

UJ

!

....I

[U

0

_l

5

o:

% .

O

o_

O

58

51

LU

U

0

o.

D

120

D

lžsr

o

a

O

_D.

E
N

o

Š
UJ

%
o. %

cuz-J %

Ll.l Lii„ '
D a:

I.l.í

Š
a: Š
a Z

ul 2

z %
o

o

EI

0%

2%.

753

“JŠ

se
.; „že

o 5%
E 2%

's k"
o o

.„j 5“

ze e.

,e 9
|_" 2

> »o


